PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.06.2022
  с. Каратузское
           №  514-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 02.06.2021 № 428-п «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров администрации Каратузского района»
        В целях совершенствования муниципального управления, а также эффективного использования резерва управленческих кадров администрации Каратузского района в соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» и Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каратузского района от 02.06.2021 № 428-п «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров администрации Каратузского района» следующие изменения:
     Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    О.А. Дэка, начальника отдела по взаимодействию с территориями, организационной работы и кадрам администрации Каратузского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района

      К. А. Тюнин

	Приложение  к постановлению администрации Каратузского района от 30.06.2022 № 514-п
Приложение № 3 к постановлению

администрации Каратузского  района

от   02 .06.2021 №  428 -п

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации Каратузского района

К.А. Тюнин, глава района, председатель комиссии.

Е.С. Мигла, заместитель главы района по финансам, экономике-руководитель финансового управления администрации  Каратузского района, заместитель председателя комиссии;
О.Я.Ничкова, ведущий специалист отдела по взаимодействию с территориями, организационной работы и кадрам администрации Каратузского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

А.А. Савин, заместитель главы района по социальным вопросам;
А.Н. Цитович, заместитель главы района по жизнеобеспечению, и оперативным вопросам администрации Каратузского района;
О.А. Дэка, начальник отдела по взаимодействию с территориями, организационной работе и кадрам администрации Каратузского района;

 Г.В. Дэка, главный специалист по охране труда администрации  Каратузского района;

И.Л. Шункина, начальник  Государственного учреждения  «Центр занятости населения по Каратузскому району» (по согласованию).
[image: image1]